
      

 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  09.09.2013 № 969 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти от 18.02.2013 № 145 

 
В целях организации, проведения анализа эффективности деятельно-

сти муниципальных унитарных предприятий и осуществления контроля за 

сохранностью и эффективным использованием муниципального имущества, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области администрация муниципального   образования   

«Город   Кирово-Чепецк»   Кировской   области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Состав балансовой комиссии по анализу эффективности деятельно-

сти муниципальных унитарных предприятий и иных организаций, учрежден-

ных муниципальным образованием «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти,   утвержденный постановлением  администрации  муниципального обра-

зования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от  18.02.2013 №145 «О 

создании балансовой комиссии по анализу эффективности деятельности му-

ниципальных унитарных предприятий и иных организаций, созданных муни-

ципальным образованием «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

утвердить в новой редакции. Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город   



Кирово-Чепецк» Кировской области  по экономическим вопросам Пантелее-

ва Э.В. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области   В.Г. Жилин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                   УТВЕРЖДЕН 

                                

                                                                   постановлением главы администрации 

                                                                   муниципального образования  

                                                                   «Город Кирово-Чепецк» 

                                                                   Кировской области 

                                                                   от  ___________ № ___________ 

 
СОСТАВ 

балансовой комиссии по анализу эффективности деятельности  

муниципальных унитарных предприятий и иных организаций, созданных 

 муниципальным  образованием «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
ЖИЛИН 

Виталий Геннадьевич 

- глава администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – 

администрация муниципального образования), пред-

седатель комиссии 

 

ПАНТЕЛЕЕВ 

Эдуард Владиславович 

- заместитель главы администрации муниципального 

образования по экономическим вопросам, заместитель 

председателя комиссии 

 

ВОРОНЧИХИНА 

Виктория Вениаминовна 

 

- главный специалист отдела социально-

экономического развития администрации муници-

пального образования, секретарь 

 

СРЕБНИЦКАЯ 

Лидия Вениаминовна 

- главный специалист управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации муници-

пального образования, секретарь 

 

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: 

 

 

АБИЛОВ 

Алексей Витальевич 

- заместитель главы администрации муниципального 

образования по городскому хозяйству 

 

ДВИНИНА 

Наталья Сергеевна 

- начальник правового управления администрации му-

ниципального образования 

 

КАРПИНСКАЯ 

Людмила Львовна 

- начальник управления жилищно-коммунального хо-

зяйства администрации муниципального образования 

 

РЕПИНА 

Надежда Витальевна 

- заведующий отделом по управлению муниципаль-

ным имуществом администрации муниципального об-

разования 



 

 

СТАРОДУМОВА 

Татьяна Петровна 

 

- заведующий отделом социально-экономического 

развития администрации муниципального образования 

 

ШАВЛОВА 

Галина Геннадьевна 

- заместитель главы администрации муниципального 

образования, начальник финансового управления  ад-

министрации муниципального образования 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬ 

Кирово-Чепецкой  

городской Думы 

 

-  (по согласованию) 

 

  
________________ 

 

 

 

 

 



                                         

 
                                             

 


